
UCHWAŁA NR XII/102/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu 
w działce gminnej oznaczonej numerem 176/27, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta 
Gryfino, na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 190 i 191, zapewniającej dojazd na zaplecze 
budynków zlokalizowanych na przedmiotowych działkach, w zakresie szczegółowo określonym 
na załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 52D60B06-7190-41EE-BFF2-17964B1DDD8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/102/19

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 września 2019 r.

Id: 52D60B06-7190-41EE-BFF2-17964B1DDD8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do tut. Urzędu wpłynęły dwa wnioski, tj. Nadleśnictwa Gryfino oraz Spółki z o.o INSMONT

w Gryfinie, w sprawie prawnego uregulowania dojazdu i dojścia z drogi publicznej – ul. 1 Maja,

na tyły budynków usytuowanych na działkach nr 191 i 190, położonych w obrębie nr 3 miasta

Gryfino.

Działka nr 191 stanowi własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Gryfino, natomiast działka nr 190 jest własnością Gminy

Gryfino, w użytkowaniu wieczystym Spółki z o.o INSMONT w Gryfinie.

Dojazd i dojście na zaplecze budynków wnioskodawców na dzień dzisiejszy odbywa się poprzez

działkę nr 176/27, stanowiącą własność Gminy Gryfino, która w miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego miasta Gryfino – rejon Starego Miasta 1, zatwierdzonego

Uchwałą Nr XXXVI/491/01 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 15 listopada 2001 roku – przeznaczona

jest pod usługi publiczne administracji.

Z uwagi na fakt, że ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – odpłatnej

służebności gruntowej przejazdu i przechodu w działce nr 176/27, wymaga zgody Rady Miejskiej

w Gryfinie, przedkładam niniejszy projekt uchwały.

Uzyskane środki finansowe z tytułu ustanowienia odpłatnej służebności zwiększą

dochody budżetu Gminy Gryfino w roku 2019.

Sporządziła:
Barbara Bara

Id: 52D60B06-7190-41EE-BFF2-17964B1DDD8B. Podpisany Strona 1




